
Bokod Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
3/2014 (III.27.) önkormányzati rendelete  

a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló  
9/2013. (V.31.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 
 
Bokod Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés d) pontjában és az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8.§ (4) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
1. § A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 9/2013. (V.31.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: SZMSZ)  2.§-a helyébe az alábbi 2. § lép. 
„2. § Az önkormányzat ellátandó, és kormányzati funkció szerint besorolt alaptevékenységét 
az 1. melléklet tartalmazza.” 
 
2. § Az SZMSZ 1. melléklete helyébe a rendelet 1. melléklete lép. 
 
3. § Ez a rendelet 2014. április 1. napján lép hatályba, és 2014. április 2. napján hatályát 
veszti. 
 
 
 
 Szöllősi Miklós Zsigmond Anikó 
 polgármester jegyző 

 
 
 

1. melléklet a  
3/2014 (III.27.) Önkormányzati rendelethez 

 
„1. melléklet  9/2013. (V.31.) Önkormányzati rendelethez 

I. Az Önkormányzat szakmai alaptevékenysége 

1. Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási 
tevékenysége 

2. Köztemető-fenntartás és - működtetés 

3. Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok 

4. Területfejlesztés igazgatása 

5. Növénytermesztés, állattenyésztés és kapcsolódó szolgáltatások 

6. Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

7. Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 

8. Start-munka program – Téli közfoglalkoztatás 

9. Közfoglalkoztatás mobilitását szolgáló támogatás (közhasznú kölcsönző részére) 

10. Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 

11. Nem veszélyes (települési) hulladék vegyes (ömlesztett) begyűjtése, szállítása, átrakása 

12. Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése 

13. Közvilágítás 

14. Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 

15. Háziorvosi alapellátás 

16. Háziorvosi ügyeleti ellátás 



 

 
- 2 - 

17. Fogorvosi alapellátás 

18. Fogorvosi ügyeleti ellátás 

19. Család és nővédelmi egészségügyi gondozás 

20. Ifjúság-egészségügyi gondozás 

21. Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és fejlesztése 

22. Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 

23. Könyvtári szolgáltatások 

24. Közművelődés – közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése  

25. Nemzetközi kulturális együttműködés 

26. Óvodai intézményi étkeztetés 

27. Iskolai intézményi étkeztetés 

28. Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások 

29. Szociális étkeztetés 

30. Házi segítségnyújtás 

31. Családsegítés 

 
II. Az önkormányzat szakmai alaptevékenységének kormányzati funkciók szerinti 

besorolása 

A B C 

1. 011130  
Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási 
tevékenysége 

2. 013320 Köztemető-fenntartás és - működtetés 

3. 013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok 

4. 041140 Területfejlesztés igazgatása 

5. 042130  Növénytermesztés, állattenyésztés és kapcsolódó szolgáltatások 

6. 041233  Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

7. 041231  Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 

8. 041232 Start-munka program – Téli közfoglalkoztatás 

9. 041234 
Közfoglalkoztatás mobilitását szolgáló támogatás (közhasznú kölcsönző 
részére) 

10. 045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 

11. 051030 
Nem veszélyes (települési) hulladék vegyes (ömlesztett) begyűjtése, szállítása, 
átrakása 

12. 052020 Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése 

13. 064010 Közvilágítás 

14. 066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 

15. 072111 Háziorvosi alapellátás 

16. 072112 Háziorvosi ügyeleti ellátás 

17. 072311 Fogorvosi alapellátás 

18. 072312 Fogorvosi ügyeleti ellátás 

19. 074031 Család és nővédelmi egészségügyi gondozás 

20. 074032 Ifjúság-egészségügyi gondozás 

21. 081030 Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és fejlesztése 



 

 
- 3 - 

22. 082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 

23. 082044 Könyvtári szolgáltatások 

24. 082091 Közművelődés – közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése  

25. 086030 Nemzetközi kulturális együttműködés 

26. 096010 Óvodai intézményi étkeztetés 

27. 096020 Iskolai intézményi étkeztetés 

28. 106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások 

29. 107051 Szociális étkeztetés 

30. 107052 Házi segítségnyújtás 

31. 107054 Családsegítés 

 


